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PRODUCTOS

SECRETARÍA DISTRITAL DE CULTURA, RECREACIÓN Y DEPORTE

FUNCIONAMIENTO
INVERSION
 DIRECTA TOTAL

INVERSION
 DIRECTA FUNCIONAMIENTO TOTAL

 PRESUPUESTO ORIENTADO  A  RESULTADOS
 PRODUCTOS POR CONCEPTO DEL GASTO

ESTÍMULOS Y APOYOS A LA OFERTA CULTURAL, RECREATIVA Y DEPORTIVA

INSTANCIAS DE PARTICIPACIÓN FORTALECIDAS

AGENTES DEL SECTOR PROFESIONALIZADOS

ESPACIOS CONVENCIONALES Y NO CONVENCIONALES PARA EL FOMENTO DE 
LA CULTURA ESCRITA FORTALECIDOS

APOYOS PARA LA CONSTRUCCIÓN, MEJORAMIENTO, RESTAURACIÓN, 
DOTACIÓN Y OPERACIÓN DE EQUIPAMIENTOS Y BIENES DE INTERÉS CULTURAL

FORTALECIMIENTO DE INSTRUMENTOS DE TRANSFORMACIÓN CULTURAL

FORTALECIMIENTO DE LA INSTITUCIONALIDAD PARA EL FOMENTO DE LO 
PÚBLICO

INTERVENCIÓN EN LOS TERRITORIOS Y POBLACIONES A TRAVÉS DE LA 
CULTURA, RECREACIÓN Y EL DEPORTE

SERVICIO A LA DEUDAMAS :

Subtotal Productos

Subtotal

Subtotal

 86,467,140

 518,272,571

 23,703,266

 285,870,859

 61,100,567

 94,588,600

 136,143,703

 35,626,968

 542,076,320

 368,611,898

 301,153,511

 327,655,020

 277,061,230

 573,396,285

 4,818,456

 14,455,369

 2,409,228,089 1,241,773,674

 1,241,773,674  2,409,228,089

 1,241,773,674  2,409,228,089

RESULTADOS  PRESUPUESTO

 0

 3,651,001,763

 3,651,001,763

 3,651,001,763

GIROS VIGENCIA  GIROS RESERVAS A

 628,543,460

 886,884,469

 324,856,777

 613,525,879

 338,161,797

 667,984,885

 140,962,159

 50,082,337

20182018

PROGRAMACION   PRESUPUESTO

 3,651,001,763TOTAL

MAS :
 0  0  0TRANSFERENCIAS

PASIVOS EXIGIBLESMAS :  0  0  0

 8,097,985,000

 2,681,666,000

 614,000,000

 27,155,000,000

 67,800,000,000

 5,300,000,000

 3,686,659,000

 1,678,149,000

 13,030,382,262

 6,037,763,077

 3,358,447,851

 30,136,397,167

 70,319,218,917

 10,517,294,915

 3,727,458,703

 1,800,548,108

 4,932,397,262

 3,356,097,077

 2,744,447,851

 2,981,397,167

 2,519,218,917

 5,217,294,915

 40,799,703

 122,399,108

 117,013,459,000  138,927,511,000 21,914,052,000

 0  0  0

 117,013,459,000  21,914,052,000  138,927,511,000

 0  0  0

 117,013,459,000  21,914,052,000  138,927,511,000

FEBRERO

 138,927,511,000


